
 
 

UCHWAŁA NR 113/XXI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów dla 
uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów w ramach „Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 poz. 1153) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t,j, Dz.U. 
z 2025 r. poz. 881, 1019), art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 439) oraz uchwały Nr 101/XIX/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 sierpnia 
2025 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 
naukę na terenie Gminy Suchedniów”, Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów dla uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów” stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca                                                                            
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3519



 

Załącznik do Uchwały Nr 113/XXI/2025                                                                                                                

Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 października 2025 r. 

 

REGULAMIN 

Przyznawania Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów dla uczniów 

pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów w ramach „ Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie                       

Gminy Suchedniów” 

 

 

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa rodzaje, kryteria oraz tryb przyznawania Nagród Burmistrza 

Miasta i Gminy Suchedniów dla uczniom szkół pobierających naukę na terenie Gminy 

Suchedniów. 

2. Nagrody mają na celu motywowanie uczniów do systematycznej nauki oraz 

promowanie postaw zaangażowania, aktywności i rozwoju osobistego. 

3. Nagrody przyznawane są raz w roku szkolnym, po zakończeniu klasyfikacji rocznej. 

4. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Regulaminie – należy przez to rozumieć Regulamin „ Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy 

Suchedniów”, 

2) Uczniu - należy przez to rozumieć ucznia szkoły, 

3) Szkole - należy przez to rozumieć szkołę położoną na terenie Gminy Suchedniów, 

4) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów, 

5) Programie - należy przez to rozumieć „ Lokalny program wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów”, 

6) Nagrodzie – należy przez to rozumieć Nagrodę Burmistrza za wysokie wyniki                 

w nauce lub za wybitne osiągnięcia przyznanej zgodnie z założeniami niniejszego 

Regulaminu, 

7) Wnioskodawca – dyrektor szkoły znajdującej się na terenie Gminy Suchedniów. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3519



§2. 

Rodzaje Nagród 

 

Nagrody przyznaje się w następujących kategoriach: 

1. „Nagroda za wysokie wyniki w nauce”, 

2. „Nagroda za wybitne osiągnięcia”.  

 

§3. 

Kryteria przyznawania Nagród  

Ustala się następujące kryteria przyznawania Nagród: 

1. Dla „Nagrody za wysokie wyniki w nauce”: 

1) Wyróżniający opisowy wynik klasyfikacji rocznej we wszystkich obszarach 

edukacyjnych. 

lub 

2) Średnia ocena w klasyfikacji końcowej/rocznej nie niższa niż 5,60. 

2. Dla „Nagrody za wybitne osiągnięcia” : 

1) Zdobycie I, II lub III miejsca w konkursach/olimpiadach wojewódzkich, 

ogólnopolskich lub międzynarodowych. 

lub 

2) Zostanie laureatem lub finalistą konkursów/olimpiad wojewódzkich, 

ogólnopolskich lub międzynarodowych.  

 

 

§4. 

Tryb przyznawania Nagród 

1. Uczeń może otrzymać Nagrodę w jednej z kategorii wymienionej w §2, jeżeli spełni 

przewidziane Regulaminem kryteria. 

2. Wnioski o Nagrodę składa Wnioskodawca do Burmistrza w terminie do dnia                        

30 czerwca danego roku. 

3. Wnioski należy składać wg. wzoru stanowiącego załącznika Nr 1 do niniejszego 

Regulaminu. 

4. Decyzję o przyznaniu Nagrody podejmuje Burmistrz w porozumieniu z Komisją 

opiniującą powołaną w tym celu, w składzie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3519



1) Przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Suchedniów, 

2) Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suchedniowie, 

3) Dyrektorzy szkół/nauczyciele po jednym ze szkół z terenu Gminy Suchedniów,            

w których uczniowie pobierają naukę. 

5. Nagrodę przyznaje się w formie pieniężnej w wysokości nie mniej niż 200,00 zł. 

(słownie: dwieście zł.) i nie więcej niż 1.000,00 zł. (słownie: jeden tysiąc zł.). 

6. Nagroda wypłacana jest w formie przelewu bankowego na wskazany numer rachunku 

bankowego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Regulaminu, 

7. Nagroda wręczana jest przez Burmistrza podczas sesji Rady Miejskiej                         

w Suchedniowie. 

§5. 

Postanowienia końcowe 

1. Wysokość środków przeznaczonych na Nagrody ustala się corocznie w budżecie 

Gminy Suchedniów. 

2. Regulamin zostaje udostępniony do ogólnej wiadomości na stronie internetowej 

Gminy Suchedniów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3519



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 

WNIOSEK                                                                                                                                                            

do Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów                                                                                

za wysokie wyniki w nauce/ za wybitne osiągnięcia* 

Pieczęć szkoły  

Nazwisko i imię ucznia/ 

klasa 

 

Uzasadnienie wniosku 

 

…………………………………………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………….... 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………….... 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Wykaz dokumentacji osiągnięć 

(kserokopie dokumentów): 

 

1. ……………………………………………………… 

2. ……………………………………………………… 

3. ……………………………………………………… 

4. ……………………………………………………… 

5. ……………………………………………………… 

Opinia Rady Pedagogicznej 

Szkoły 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

Data, pieczątka i podpis 

dyrektora szkoły  

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3519



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

 

……………………………………… 

(imię i nazwisko ucznia) 

……………………………………… 

……………………………………… 

(adres zamieszkania) 

……………………………………… 

(telefon kontaktowy) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

1. Oświadczam, że niniejszą nagrodę dla ………………………………………………. 

                                                                              (imię i nazwisko ucznia) 

należy przekazać na konto bankowe nr: 

                          

 

Należące do …………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(adres zamieszkania) 

2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z załączaną informacją dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych i przysługujących mi prawach z tym związanych. 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

  Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679                  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchwalenia dyrektyw 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych w zakresie: numer rachunku konta bankowego przez szkołę w celu przekazania 

nagrody. 

 

 

…………………………………………….                       ……………………………………... 

                 (miejscowość i data)                                                           (czytelny podpis składającego oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3519


	UCHWAŁA NR 113/XXI/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1

		2025-11-05T09:00:22+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




